EDITAL n. 113/2019

O Diretor de Gestão de Pessoas, com base na Resolução n. 20/2007-GP, de 29/06/2007,
torna público o resultado das renovações de bolsas de estudo da ESMESC, para o primeiro
semestre de 2019, constante no Anexo I do presente Edital.

Florianópolis,  06 de maio de 2019.

Raphael Jaques de Souza
Diretor de Gestão de Pessoas

Anexo    I  -  Benefícios Renovados

                                                                    ANEXO I

                BENEFÍCIOS RENOVADOS

ORDEM NOME DO SERVIDOR MATRÍCULA

1 André Luis Wolf de Oliveira 8583

2 Elaine Aparecida Niezer 27006

3 Elizeu Luiz Toporoski 27007

4 Isabella Myszka 40314

5 Leticia Garcia 31211

6 Marcelo Pucci 11651

7 Nilo Poffo Júnior 28623

8 Paola Seidel Lombardi 27096

9 Priscilla Pereira Dias Silveira 35771

10 Salun Gaviolli de Arruda 10505

11 Vanessa Carlosso Della Flora 26658

                                                                                                         Total de renovações: 11